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VENETO

100 Farfalla

Caorle, Domenica 02/04/2017 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P6 - F
1 3 1 FENATOCHIARA
Categoria P7 - F

1 5 1 MEROTTO ELENA
2 6 1 BESSEGA PETRA
3 2 1 NARDUZZO ANNA

Categoria U25 - F

1 4 1 TOMASETTO ELISABETTA
Categoria M55 - F

- 7 1 BAFFISTEFANIA

Serie

Anno

2001

1998
2000
1998

1996

1962

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

6a giornata Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO

STELLA MARINA
A.R.CA.
STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

A.R.CA.

Tempo

01:50.70

01:22.50
01:46.90
01:48.00

01:12.00

SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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