

6a giornata Aquasport

Foglio n. 1 05/04/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Caorle, Domenica 02/04/2017 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria P6 - F								
1	3	1	FENATO CHIARA	2001	VEN	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:50.70	
Categoria P7 - F								
1	5	1	MEROTTO ELENA	1998	VEN	STELLA MARINA	01:22.50	
2	6	1	BESSEGA PETRA	2000	VEN	A.R.C.A.	01:46.90	
3	2	1	NARDUZZO ANNA	1998	VEN	STELLA MARINA	01:48.00	
Categoria U25 - F								
1	4	1	TOMASETTO ELISABETTA	1996	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:12.00	
Categoria M55 - F								
-	7	1	BAFFI STEFANIA	1962	VEN	A.R.C.A.	SQU	